
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСИУБЛНКАСЫ
НУРЛАТСКОТО HYP ЛАТ МУННЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Советская. д. 117. г.Нур.тат. 423040 Советурамы. 11" нчейорт. Нурлат шгЬэре. 425040

Телефон: (84345) 31900. факс 22561E-mail: N'uilat.bpolkom ?i tatar.m. сайт: mu'lat.tatarstan.m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
У? /У &С2/ №

О внесении изменений 
в постановление от 09.11.2021г. №1140

Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изложить вводную часть постановления от 09.1 1.2021г. № 1140 «Об 
утверждении нормативов финансировании деятельности дошкольных 
образовательных организации Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022 год» в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 99 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 
273 «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 15 
Федерального закона от 6.10.2003 № 131 -Ф 3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 02.07.2019 № 546 «О нормативном 
финансировании деятельности муниципальных дошкольных образовательных 
организаций» и Уставом муниципального образования Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по социальным вопросам.

И.о руководителя



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАС’Ы
НУРЛАТС’КОГО НУРЛАТ МУНИЦИИАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Советская, д .117. г.Нурлат. 423040 С'оветурамы. 11_ нчейорт. Нурлат ш?Ьэре. 423040

Телефон: (84345) 31900. факс 22561 E-mail: Уurlat.Ispolkomf; tatai.ш . сайт: mulat.tatarstan.iu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесегаш изменений 
в постановление от 09.11 2021 г ,\°1140

Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изложить вводную часть постановления от 09.1 1 2021г. _N° 1140 «Об 
утверждении нормативов финансировании деятельности дошкольных 
образовательных организаций Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан на 2022 год» в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 99 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 
27? «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 15 
Федерального закона от 6.10.2003 № 131 -Ф 3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 02.07.2019 № 546 «О нормативном 
финансировании деятельности муниципальных дошкольных образовательных 
организаций» и Уставом муниципального образования Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по социальным вопросам.

И.о руководителя


